
Protokół  Nr II/18
z Sesji Rady Miejskiej Orzesze

w dniu 5 grudnia 2018r.

II Sesji, która odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego przewodniczył Pan Jan Mach
– Przewodniczący Rady Miejskiej Orzesze.

Obrady rozpoczęto 5 grudnia 2018r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:45 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków – lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Radni nieobecni na sesji:

 Janusz Kurek
 Damian Mrowiec

Płyta CD z nagraniem z sesji stanowi załącznik do protokołu.

1.Otwarcie Sesji
Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali jest 19 radnych, co
stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Na  protokolanta  powołał  Marzenę  Nowak.  W  skład  Komisji  Uchwał  i  Wniosków
zaproponował Radną Grażynę Bortlik oraz Radną Joannę Kurasz.

Przewodniczącą Komisji została Radna Grażyna Bortlik.

Głosowano w sprawie:
powołania protokolanta oraz Komisji Uchwał i Wniosków

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, 
Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, 
Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan 
Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło
NIEOBECNI (2)
Janusz Kurek, Damian Mrowiec
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2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad
Brak wniosków dotyczących zmiany porządku obrad

3. Przegłosowanie zgłoszonych i nieuwzględnionych poprawek do protokołu z I Sesji 
Rady Miejskiej
Nie zostały zgłoszone żadne poprawki

4. Podjęcie uchwał 

a) powołanie i ustalenie składu osobowego stałej komisji działającej przy Radzie 
Miejskiej na okres kadencji 2018-2023
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie wniosku o treści:
Czy jesteśmy za powołaniem jednej stałej komisji na okres kadencji 2018-2023?

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Grażyna Bortlik, Krzysztof Giel, Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, 
Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Adam Muras, Jan Spendel, Stanisław 
Wycisło
PRZECIW (8) 
Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Grzegorz Kaczmarczyk, Grażyna Matuszczyk, Teresa 
Potysz, Adam Ratka, Piotr Szola, Mateusz Szweda
NIEOBECNI (2)
Janusz Kurek, Damian Mrowiec

Przewodniczący ogłosił przerwę celem wyrażenia przez poszczególnych radnych woli pracy 
w komisji. Przypomniał, że zgodnie z zapisem Statutu Miasta Orzesze radny może być 
członkiem maksymalnie dwóch komisji. 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały w 
sprawie  powołania i ustalenia składu osobowego stałej komisji działającej przy Radzie 
Miejskiej na okres kadencji 2018-2023

Głosowano w sprawie:
Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałej 
komisji działającej przy Radzie Miejskiej na okres kadencji 2018-2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
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Wyniki imienne:
ZA (19)
Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, 
Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, 
Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan 
Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło
NIEOBECNI (2)
Janusz Kurek, Damian Mrowiec

b) powołanie i ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej działającej przy Radzie 
Miejskiej na okres kadencji 2018-2023

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały w sprawie  
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej działającej przy Radzie 
Miejskiej na okres kadencji 2018-2023

Głosowano w sprawie:
Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej działającej przy Radzie Miejskiej na okres kadencji 2018-2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, 
Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, 
Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan 
Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło
NIEOBECNI (2)
Janusz Kurek, Damian Mrowiec

c) powołanie i ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
działającej przy Radzie Miejskiej na okres kadencji 2018-2023

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały w sprawie  
powołania i ustalenia składu osobowego Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie 
Miejskiej na okres kadencji 2018-2023

Głosowano w sprawie:
Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Miejskiej na okres kadencji 2018-2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
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Wyniki imienne:
ZA (19)
Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, 
Joanna Kalus-Grzegorzek, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, 
Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan 
Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło
NIEOBECNI (2)
Janusz Kurek, Damian Mrowiec

Przewodniczący ogłosił przerwę i poprosił o zebranie się poszczególnych komisji celem 
wyboru przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji.

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła Przewodniczących i Zastępców 
poszczególnych komisji.

5. Wolne głosy

1/ Przewodniczący Rady przedstawił:

 zaproszenie SP Nr 8 w Orzeszu-Mościskach na uroczystość z okazji Jubileuszu 50-
lecia Szkoły,

 zaproszenie Urzędu Miasta Mikołów na wydarzenie „Poznaj Mnie” z okazji 
Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych,

 pismo Stowarzyszenia „Zielone Orzesze” dotyczące projektu górniczego polegającego
na udostępnieniu i eksploatacji złoża kamiennego „Żory-Suszec 1”. Zwrócił się do 
Burmistrza o przygotowanie kalendarium toczącej się sprawy dotyczącej tego 
projektu. 

6. Zamknięcie Sesji
W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
zamknął II Sesję Rady Miejskiej Orzesze, dziękując wszystkim za przybycie. 
 

           Przewodniczący
     Protokołowała Rady Miejskiej

mgr Marzena Nowak          mgr inż. Jan Mach

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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